Importará a despesa o valor total de R$ 1.772,25 (mil, setecentos e setenta e3.
dois reais e vinte cinco centavos) que será pago após o trâmite normal do
processo de despesa.

Fica autorizada a contratação com as seguintes Pessoas jurídicas:4.

RONALDO DOS SANTOS SILVA-ME (CNPJ: 26.845.052/0001-52), o Valor R$
412,87 (quatrocentos e doze reais e oitenta e sete centavos);
POTIGUAR COMÉRCIO DE ALIMENTOS (CNPJ: 21.675.852/0001-59) o valor
de R$ 940,98( novecentos e quarenta reais e noventa e oito centavos);
MERCADINHO SÃO JOSÉ (CNPJ: 03.453.530/0001-83), o valor de R$ 418,40
(quatrocentos e dezoito reais e quarenta centavos).

O Presente Termo de Dispensa deverá ser publicado no Quadro de Avisos5.

desta Câmara Municipal e Diário Oficial,  em cumprimento ao disposto na Lei nº
8.666/93.

Florânia/RN, em 16 de março de 2022.

Jonas Moreira da Silva